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Oryginalna szklanka do
whisky

Cena 149,00 zł

Numer katalogowy 28841594

Kod producenta 33402

Opis produktu

Szklanka do whisky - zachwycający design
Firma Grawercom ma w swojej ofercie nie lada gratkę dla wielbicieli whisky, którzy doceniają również rzeczy piękne,
eleganckie i jedyne w swoim rodzaju. W sklepie znajduje się spory wybór szklanek tworzonych z myślą o whisky, które w
pewnym sensie mogą stanowić dodatkową ozdobę w przeszklonej gablocie na szkło czy też na stole podczas spotkań
towarzyskich. Szklanki z nieregularnym dnem i imitacją kostek lodu na dnie zachwycą miłośników minimalizmu i rozwiązań
bezpretensjonalnych, a jednocześnie zupełnie unikatowych. Zupełnie inaczej prezentują się ozdobne szklanki do whisky z
pogrubiony dnem, które mają na boku dekoracyjny motyw z bursztynowym oczkiem. Są niezwykle eleganckie i zdecydowanie
wyróżniają się na tle innych szklanek do tego alkoholu. W związku z tym, że szkło oferowane przez firmę Grawercom jest
niezwykle atrakcyjne, znakomicie sprawdzi się jako prezent dla mężczyzny uwielbiającego dobrą whisky. Tego rodzaj
prezenty będą doskonałym wyborem w przypadku takich okazji, jak urodziny, imieniny, ważne rocznice czy Dzień Ojca lub
Dzień Dziadka. Nic nie stoi również na przeszkodzie, aby wręczyć piękne szklanki do whisky koledze z pracy, który odchodzi
na emeryturę, szefowi lub osobie, która cieszy się powszechnym szacunkiem i powinna zostać uhonorowana prezentem
trwałym, atrakcyjnym i eleganckim. Dzięki temu solidne i porządnie wykonane szkło do whisky już zawsze będzie
przypominało obdarowanemu o radosnych okolicznościach, w jakich został jego właścicielem.

Szklanki do whisky - wysoka jakość
Szklanki do whisky, które znajdują się w ofercie firmy Grawercom, wyróżniają się nie tylko za sprawą świetnego wyglądu, ale
przede wszystkim dzięki wysokiej jakości wykonania. Powstały ze szkła z najwyższej półki, co przekłada się nie tylko na jego
klarowność, ale również trwałość. Ponadto zadbano tutaj o szczegóły, które z pewnością zostaną docenione przez
największych miłośników ekskluzywnego alkoholu. Wszystkie z eleganckich szklanek mają grube dno, dzięki czemu alkohol nie
jest szybko rozgrzewany przez dłoń. Ponadto optymalna średnica szklanek sprawia, że aromat alkoholu jest uwalniany
sukcesywnie w miarę jego spożywania. To właśnie duży kontakt trunku z powietrzem ma w tym zakresie największe
znaczenie. W rezultacie smakosze mogą delektować się dobrą whisky, ciesząc się wszystkimi niuansami dotyczącymi smaku i
zapachu. Wysoka jakość to kolejny powód, aby właśnie szklanki do whisky z oferty firmy Grawercom stały się prezentem dla
prawdziwych miłośników whisky. Będą oni w stanie docenić nie tylko fakt, że szkło jest niezwykle estetyczne, ale również to,
że zaprojektowano je specjalnie do tego rodzaju alkoholu. Ponadto firma Grawercom oferuje możliwość wykonania
precyzyjnych grawerunków na szkle, dzięki czemu każdy prezent może być spersonalizowany i zupełnie unikatowy,
wyróżniając się na tle innych. Grawer obejmuje w tym wypadku nie tylko napisy, ale również estetyczne motywy graficzne,
które mogą nawiązywać do okoliczności wręczenia prezentu.

Wysokość; 9,30 cm

Szerokość: 8 cm
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Pojemność: 280 ml

Zdobienie: srebro Ag 925 plus bursztyn
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